
 

 

UCHWAŁA NR XII/77/2022 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/68/2022 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

ustanowienia znaku graficznego (logo) oraz zasad jego używania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 38 z późn. zm.) 

Rada Gminy Hażlach  

    postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr X/68/2022 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

ustanowienia znaku graficznego (logo) oraz zasad jego używania i wykorzystywania w ten sposób,  

że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Znak nie może być wykorzystywany w kampaniach związanych z wyborami lub referendami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8536


		2022-12-16T12:30:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




